
REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: cechysever.cmshb.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 

 
Zápis z jednání 

Komise mládeže a metodiky, RSHb Čechy – Sever 
čtvrtek, 26.10.2023, 20:00 – 21:30, 

telekonference 
 
Přítomni za KMM RSHb: HOLL Ondřej, SUCHANOVÁ Kristýna, ŠTROUFOVÁ Markéta, TUČEK 
Ondřej 
Přítomni za KMM ČMSHb: - 
Přítomni za VV RSHb: - 
Hosté: - 
Omluveni: - 
 
 
Program jednání: 
 

1. Akce pro MŠ 
2. Akce pro ZŠ 
3. NORTH CUP 
4. Bíla místa 
5. Náborové projekty 
6. Nápady k realizaci 

 
Ad 1) Akce pro MŠ 
 

a) ÚSTÍ NAD LABEM 
- V říjnu proběhl turnaj školek 
- Zapojeny celkem 4 školky 
- Do 3 školek bude dodán Školní set (MŠ Skorotice, MŠ Brná, MŠ Vinařská) 

 
- Vytvořit přehled nových školek na potencionální spolupráci-Ústí nad Labem, Chomutov a Most do 30.11. 
2023 (úkol K. Suchanová) 
- Oslovit školky ze seznamu do 8.1.2024 (úkol K.Suchanová) 
- Vytvořit nový text na leták do 15.12.2023 (úkol K. Suchanová)  
-  Nový design letáku do 12.1. 2024 (úkol O. Holl) 
 
Ad 2) Akce pro ZŠ 
 

a) ÚSTÍ NAD LABEM 
- Po jarních akcích domluveny Školní sety do 2 škol (ZŠ Hluboká, ZŠ Vojnovičova) 
- ZŠ Hluboká – zájem o představení sportu po obdržení školního setu  
- Na jaře 2024 v plánu zjištění zájmu škol, které se akcí chtěly účastnit již na jaře 2023 
- Možnost uspořádání turnaje škol, oslovení T. Laibla do 15.11. 2023 (úkol O. Tuček) 



REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: cechysever.cmshb.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 
b) CHOMUTOV 
- Během podzimu celkem 3 akce na ZŠ v Chomutově pro žáky 1. stupně 
- Po akcích domluven školní set do 1 školy 

 
- Vytvořit nový text na leták do 15.12.2023 (úkol O. Tuček),  
- Vytvořit nový design letáku do 12.1.2024 (úkol O. Holl) 
 
Ad 3) NORTH CUP 
 

- Akce se neuskutečnila z důvodu odhlášení týmů 
- Zůstává v řešení na následující sezonu 2024/2025 

 
Ad 4) Bílá místa 
 

• Kadaň  
- Plánovaná schůze ohledně zjištění zájmu o náborové projekty pro mládež 
- Leden 2024 

 
Ad 5) Náborové projekty 
 

a) Popadni hokejku a hraj hokejbal 
- Do projektu zapojeny týmy z Ústí nad Labem a Chomutova v návaznosti na účast na náborových 

akcích (Kroužkofest 4.9. 2023 – Ústí nad Labem, Festival sportu 3.9. 2023– Chomutov) 
 

b) Školní set 
- Viz. Ad 3) 
- Osloven Most, avšak bez odezvy 

 
Ad 6) Nápady k realizaci 
 

a) I Mikuláš hraje hokejbal 
- Akce se přesouvá na následující sezonu 2024/2025 

 
 
Další termín schůze plánován na leden 2024. 
 

 
 
V Chomutově, dne 30.10. 2023 sepsal Ondřej Holl 

 


